REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA
(Do Sr. INALDO LEITÃO)

Requer destaque para votação em separado

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do Art. 161, inciso I c/c § 2º do Regimento
Interno, destaque para votação em separado da Emenda oferecida pelo Relator, Deputado
Marcelo Ortiz ao PDL-24/03, item 34 da pauta de hoje.

Sala das Reuniões, em 18.05.2005.

Deputado INALDO LEITÃO
Vice-Líder do Bloco PL/PSL